ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /TB-UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phân công cán bộ, công chức Trực dịp nghỉ tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Thông báo số 12590/TB-BNV ngày 25/12/2025 của Bộ Nội vụ về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp; Thông báo số 520/TB-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026.
Để đảm bảo xử lý công việc đột xuất trong các ngày nghỉ tết Dương lịch năm 2026; UBND xã Sơn Tây Thượng phân công lịch trực từ ngày 01/01/2026 đến ngày 02/01/2026, cụ thể như sau:
1. Phân công trực:
	TT
	Ngày tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1

	Ngày 01/01/2026(thứ Năm)
	Phạm Hồng Khuyến
	Chủ tịch UBND xã
	0947.735.797

	Phan Đình Trọng
	Phó Chủ tịch HĐND xã
	0906.547.626

	Nguyễn Công Sang
	Chánh Văn phòng HĐND&UBND
	0915.558.441

	Đinh Thị Riết
	Phó Trưởng Ban KT-NS HĐND xã
	0326.500.422

	Đinh Văn Vênh
	Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND
	0975.043.251

	2
	Ngày 02/01/2026(thứ Sáu)
	Nguyễn Quyết Chiến
	PCT Thường trực UBND xã
	0914.711.361

	Võ Thế Vinh
	Phó Chủ tịch UBND xã
	0968.323.689

	Đinh Văn Nguyên
	Phó Trưởng Ban VH-XH HĐND xã
	0335.558.807

	Đinh Thị Liên
	Phó Giám đốc TTPVHCC
	0344.383.130

	Đỗ Minh Vương
	Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND
	0986.900.898

2. Thời gian, địa điểm:
* Thời gian: Buổi sáng từ 07h00’ đến 11h30’; Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h’.
* Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã (thôn Huy Em, xã Sơn Tây Thượng).
UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và các thôn trên địa bàn xã biết, chủ động phối hợp và nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c);
- TT. HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND xã;
- Công an xã, Ban CHQS xã;
- Trưởng các Thôn;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang